## Приложение

к Постановлению Президиума Государственного Совета Республики Крым

от 2 февраля 2016 года № п168-1/16 (в редакции Постановления Президиума Государственного Совета Республики Крым от 10 марта 2017 года № п392-1/17)

## ЗАКРЕПЛЕНИЕ

председателей комитетов Государственного Совета Республики Крым и депутатов, осуществляющих свою деятельность на профессиональной постоянной основе, за делегациями законодательных органов субъектов Российской Федерации или их официальными представителями при их участии в мероприятиях, проводимых на территории Республики Крым

$N_{\underline{0}}$	Фамилия, имя, отчество депутата	Законодательный орган субъекта
п/п	Государственного Совета Республики Крым	Российской Федерации
1	2	3
1.	Маленко Н. Ф. – первый заместитель Председателя Государственного	Московская областная Дума
	Совета Республики Крым	
2.	Фикс Е. 3. – председатель Комитета Государственного Совета	Законодательное собрание города Санкт-Петербурга
	Республики Крым по вопросам государственного строительства	
	и местного самоуправления	
3.	Шувайников С. И. – заместитель председателя Комитета	Законодательное Собрание Кировской области
	Государственного Совета Республики Крым по вопросам	
	государственного строительства и местного самоуправления	

1	2	3
4.	Рубель А. Д. – заместитель председателя Комитета Государственного	Законодательное Собрание Ульяновской области
	Совета Республики Крым по вопросам государственного строительства	
	и местного самоуправления	
5.	Лукашев И. М. – председатель Комитета Государственного Совета	Парламент Чеченской Республики
	Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой	
	и налоговой политике	
6.	Добрыня Е. А. – председатель Комитета Государственного Совета	Самарская Губернская Дума
	Республики Крым по имущественным и земельным отношениям	
7.	Ильясов Р. И. – заместитель Председателя Государственного Совета	Государственный Совет Республики Татарстан
	Республики Крым;	
	Кабанов Е. К. – заместитель председателя Комитета Государственного Совета Республики Крым по имущественным и земельным	
	отношениям	
8.	Бабашов Л. И. – председатель Комитета Государственного Совета	Законодательное собрание Ростовской области
0.	Республики Крым по строительству и жилищно-коммунальному	Законодательное соорание і остовской области
	хозяйству	
9.	Аксёнов В. Н. – заместитель председателя Комитета Государственного	Смоленская областная Дума
	Совета Республики Крым по строительству и жилищно-	
	коммунальному хозяйству	
10.	Запорожец П. П. – председатель Комитета Государственного Совета	Волгоградская областная Дума
	Республики Крым по промышленной политике, транспорту	
	и топливно-энергетическому комплексу	
11.	Шувалов А. А. – председатель Комитета Государственного Совета	Законодательное собрание Иркутской области
	Республики Крым по труду, социальной защите, здравоохранению	
12	и делам ветеранов	
12.	Бобков В. В. – председатель Комитета Государственного Совета	Белгородская областная Дума
	Республики Крым по образованию, науке, молодежной политике	
12	и спорту	H C
13.	Черняк А. Ю. – председатель Комитета Государственного Совета	Дума Ставропольского края
1.4	Республики Крым по санаторно-курортному комплексу и туризму Пермякова Н. П. – председатель Комитета Государственного Совета	Paraya paraya yaa Cafinayya Dya yyayyanaya ya afina ayy
14.	Пермякова н. п. – председатель комитета государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного	Законодательное Собрание Владимирской области
	наследия	
<u> </u>	паследил	

1	2	3
15.	Буданов И.В. – председатель Комитета Государственного Совета	Законодательное собрание Краснодарского края
	Республики Крым по аграрной политике, экологии и природным	
	ресурсам	
16.	Гафаров Э. – председатель Комитета Государственного Совета	Государственное Собрание – Курултай Республики
	Республики Крым по межнациональным отношениям	Башкортостан
17.	Гемпель Ю.К. – заместитель председателя Комитета Государственного	Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея
	Совета Республики Крым по межнациональным отношениям	
18.	Трофимов С. А. – председатель Комитета Государственного Совета	Костромская областная Дума
	Республики Крым по законодательству	